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SAMARBEIDSAVTALE 2017-2020

mellom Troms fylkeskommune og NAV Troms

1. Avtalens parter
Avtalen er en gjensidig forpliktende avtale mellom Troms fylkeskommune og NAV 
Troms, herunder også berørte NAV- kontor og videregående skoler.

2.   Bakgrunn og formål for avtalen
      Avtalen bygger på Stortingsmelding nr. 16 (2015–2016) «Fra utenforskap til ny sjanse 
      — Samordnet innsats for voksnes læring», Stortingsmelding 20 (2012-2013) «På rett 
      vei, samt NOU 2016:7–Norge i omstilling – karriereveiledning for individ og samfunn».

      Her påpekes behovet for økt samarbeid mellom ulike parter på fylkesnivå for å 
      gjennomføre aktiviteter som kan bidra til å nå arbeidsmarkedspolitiske, utdannings -
      politiske og velferdspolitiske mål. En overordnet målsetting er å få flere i arbeid og/eller
      utdanning. Dette kan oppnås gjennom en bedre og mer effektiv samordning av partenes 
      virkemidler. Samarbeidsavtalen baseres på gjeldende ansvarsdeling mellom partene, jfr.
      Opplæringsloven og Lov om arbeids- og velferdsforvaltningen.
 
      Avtalen er en videreføring av samarbeidsavtalen mellom NAV Troms og Troms fylkes -
      kommune av 2013-2016.

3. Målgrupper
Overlappende brukergrupper med behov for bistand fra NAV og/eller Troms fylkes –
kommune, herunder: 

* Ungdom som kommer inn under Oppfølgingstjenesten
* Ungdom som er arbeidssøkere hos NAV
* Ungdom som har vansker med å få lærekontrakt
* Ungdom i overgangen mellom skole og arbeid som har nedsatt funksjonsevne og trenger
   tilrettelegging
* Ungdom og voksne som har behov for karriereveiledning
* Minoritetsspråklige

4. Prioriterte samarbeidsområder
* Samhandling mellom partene i planlegging av opplæringstilbudet i regi av Troms  

http://www.tromsfylke.no/#/
https://www.nav.no/no/Person
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   fylkeskommune/fastsetting av opplæringstilbud på kort og lang sikt. NAV skal være en 
   naturlig og viktig leverandør av arbeidsmarkedsinformasjon for landet generelt og fylket
   spesielt.
* Bedre yrkes- og utdanningsveiledning (karriereveiledning).
* Bruk av realkompetansevurdering som verktøy for planlegging og gjennomføring av
   kompetanseløp for voksne.
* Utvikling av kombinasjonstiltak (skole-arbeidsrettede tiltak) på videregående nivå.
* Samarbeid om NAV- tiltaket «Yrkesrettet opplæring». 
* Samarbeid om bedre yrkesopplæring gjennom Yrkesopplæringsnemnda og samhandling
   med bedrifter og opplæringskontor.
* Bedre samhandling mellom det fylkeskommunale tilbudet og NAV statlige og
   kommunale virkemidler.
* Etablere et samarbeidsorgan for å utvikle og styrke samarbeidet om utdanning og arbeid
   med minimum 2 møter i året.
* Forsøk med NAV-veiledere i videregående skoler.

5. Varighet, evaluering og oppsigelse
Avtalen gjelder fra 1.januar 2017 til 1.januar 2020, og evalueres en gang i året av 
samarbeidsorganet. 

6. Delavtaler innenfor denne samarbeidsavtalen
Det kan inngås delavtaler mellom NAV, Troms fylkeskommune og eventuelt andre 
aktuelle parter innenfor de områder som skissert over.

For tiden gjelder følgende delavtaler:

* Partnerskapsavtale om Karriere Troms
* Samarbeidsavtale NAV og Oppfølgingstjenesten, inkludert lokale avtaler om 
   samarbeidsrutiner mellom NAV og Oppfølgingstjenesten
* Samarbeidsavtale om økt bruk av realkompetansevurderinger for brukere av NAV.
* Samarbeidsavtale om minoritetsspråklige.
* Samarbeid om elever med særskilte behov i Tromsø.
* Samarbeidsrutiner om NAV-tiltaket «Yrkesrettet opplæring». 
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7. Økonomi
Samarbeidet mellom partene skal foregå innenfor regelverk og økonomiske rammer som 
til enhver tid gjelder. Dersom samarbeidet krever økonomiske og/eller personellmessige 
ressurser fra partene skal dette avtales mellom partene i hvert enkelt tilfelle og nedfelles i 
egen avtale.

Tromsø 17.01.17

Sedolf Slettli Bente Ødegaard
Fylkesutdanningssjef    Fung. NAV-direktør 
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